Башкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

мунициналь район Советы
453200, Ишембай калаНы, Ленин проспекты. 60

тел.; 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального райор

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60

тел : 3-39-28,4-19-54

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту решения Совета
муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан «О бюджете муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан на
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан, Положением о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе
Ишимбайский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан «О
бюджете муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
(приложение №1) на 15:30 ч. 13 декабря 2018 года в большом зале
администрации муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан (г.Ишимбай, ул.пр.Ленина, 60).

2. Утвердить состав Комиссии по организации и проведению публичных
слушаний по проекту решения Совета муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан «О бюджете муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов» согласно приложению №2 к настоящему
постановлению.

3. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения Совета
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан «О
бюджете муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и участия
граждан в его обсуждении (приложение № 3).

4. Установить, что письменные предложения жителей муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан по проекту решения
направляются в Совет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан (адрес: г. Ишимбай, ул. пр.Ленина, 60, каб. № 25) в
срок не более 10 календарных дней со дня опубликования настоящего
постановления.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и
разместить на официальном сайте Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан (http://sovet.ishimbaimr.ru/) в
течении 5 дней со дня его принятия.

Председатель Сове

г. Ишимбай

26 ноября 2018 года

О.М. Агафонов

№4

http://sovet.ishimbaimr.ru/